МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

15.01.2025 № Ш44-13-33/5

г. Сургут

Об организации платных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг» и на основании приказов МБОУ СОШ №44 от 09.01.2025 №

Ш44-13-12/5 и № Ш44-13-11/5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень оказываемых платных услуг согласно приложению 1.

1.2. Перечень педагогов, участвующих в оказании платных услуг с 13.01.2025 г.,

согласно приложению 2.

1.3. Списки групп обучающихся с 13.01.2025 г. согласно приложению 3.

2. Заместителю по УВР Бурухиной Е.В. разместить информацию о перечне

оказываемых платных услуг, расписании занятий по платным образовательным и

спортивно-оздоровительным услугам в 2024-2025 учебном году на официальном

сайте учреждения и информационном стенде в срок до 21.01.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Федотову Е.Н.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29
Владелец:
Чаппарова Римма Сабитовна
Действителен: с 26.10.2023 по 18.01.2025

   Р.С. Чаппарова

                                  Приложение 1 к приказу
от 15.01.2025  № Ш44-13-33/5

Перечень платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 44

№

п/

п

Наименование платной услуги Направленность Срок реализации

(кол-во часов в

год)

1.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного

бассейна для взрослых «Оздоровительное

плавание» (старше 18 лет). С 13.01.2025

Физкультурно-

спортивная

5 месяцев (36

часов)

2.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного

бассейна для взрослых «Аквааэробика». С

13.01.2025

Физкультурно-

спортивная

5 месяцев (36

часов)

                                 Приложение 2 к приказу
от 15.01.2025  № Ш44-13-33/5

Перечень педагогов, участвующих в оказании платных услуг с 13.01.2025

№

п/

п

Наименование платной услуги ФИО педагога Срок реализации

(кол-во часов в

год)

1.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного

бассейна для взрослых «Оздоровительное

плавание» (старше 18 лет). С 13.01.2025

Телевной Д.Н. 5 месяцев (36

часов)

2.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного

бассейна для взрослых «Аквааэробика». С

13.01.2025

Ромчук О.Р. 5 месяцев (36

часов)